
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDIS 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

2016 m. rugpjūčio 1-2 d. d. 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2015 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. 1V-1024 „Dėl 2014-2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-R-903 priemonės 

„Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto derinimo“. 

 

2. „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 23 d. įsakymo Nr. 1V-841 „Dėl 2014- 2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 priemonės 

„Miestų kompleksinė plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projekto derinimo”. 

 


